



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 1/26

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Outubro/2011**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	COXA E SOBRE COXA DE FRANGO.	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,00	KG.	8,45	16,90
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	SALAME	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	0,20	KG	19,80	3,96
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PÃO DE FORMA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	3,334	UN	5,95	19,84
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BANANA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,09	KG	1,09	2,28
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BISCOITO DOCE, TIPO MAIZENA, 940 GR	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,00	UN	5,94	5,94
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LINGUICINHA DE PORCO COM INSPEÇÃO SANITÁRIA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	3,00	KG	12,95	38,85
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	TOMATE	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,72	KG	3,99	6,86
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BISCOITO DOCE, TIPO MAIZENA, 800 GR.	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,00	UN	3,14	3,14
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	ESPELHO PARA APARADOR	PAPELARIA DEMÁTICA LTDA	05.080.511/0001-84	1,00	UN	1.000,00	1.000,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	APARADOR LUMINI	PAPELARIA DEMÁTICA LTDA	05.080.511/0001-84	1,00	UN	1.350,00	1.350,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	REFEIÇÕES	COAPPA COOPERATIVA AGUADOCENSE DE PEQ.PROD.ARTES.	07.923.843/0001-09	25,00	UN	16,00	400,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	JOSUÉ ÍTALO PIAIA	055.477.549-27	1,00	UN	900,00	900,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	PAROQUIA NOSSA SENHORA DA PAZ	83.226.506/0003-02	1,00	UN	1.000,00	1.000,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	SERTANEJO ESPORTE CLUBE	82.776.568/0001-63	1,00	UN	1.100,00	1.100,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	40,00	40,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CONCERTO DE PNEU	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	20,00	20,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	60,00	60,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	15,00	15,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	CONCERTO DE PNEU	BORRACHARIA TOTTI LTDA ME	07.369.822/0001-93	1,00	UN	20,00	20,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	MONTAGEM PNEU	BORRACHARIA TOTTI LTDA ME	07.369.822/0001-93	1,00	UN	15,00	15,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 2/26

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PÃO DE FORMA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,211	UN	5,95	13,16
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LINGUICINHA DE PORCO COM INSPEÇÃO SANITÁRIA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,00	KG	12,95	25,90
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	TOMATE	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,88	KG	3,99	7,50
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BISCOITO DOCE, TIPO MAIZENA, 800 GR.	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,00	UN	4,25	8,50
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BANANA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,33	KG	1,09	1,45
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	SALAME	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	0,27	KG	19,80	5,35
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	LICENCA ANTI VIRUS	S.G COMPUTADORES LTDA	06.061.910/0001-60	1,00	UN	1.890,00	1.890,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	REVELAÇÃO DE FOTOS	ARTES FOTOGRÁFICAS COMIN LTDA	95.838.298/0001-10	3,00	UN	35,00	105,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	REVELAÇÃO DE FOTOS	ARTES FOTOGRÁFICAS COMIN LTDA	95.838.298/0001-10	3,00	UN	8,50	25,50
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	JUNTA TAMPA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	26,10	26,10
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	RETENTOR	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC.	68,10	68,10
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	ANEL VEDADOR	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	4,00	PC	6,00	24,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	JUNTA DO CARTER	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	35,00	35,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	ELETRODO DE CROMO NIQUEL	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	3,00	UN	11,00	33,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	ROLAMENTO DO ALTENADOR	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	96,00	96,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	DESCARGA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	196,00	196,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PARAFUSO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	8,00	UN	3,10	24,80
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CORREIA DO ALTERNADOR	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	57,00	57,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	COXIM DESCARGA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	PC	22,00	44,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MÃO DE OBRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	HR	70,00	70,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MÃO DE OBRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	HR	580,00	580,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	AUTO ELÉTRICA TUM	09.467.871/0001-94	1,00	UN	90,00	90,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	AUTO ELÉTRICA TUM	09.467.871/0001-94	1,00	UN	85,00	85,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	AUTO ELÉTRICA TUM	09.467.871/0001-94	1,00	UN	170,00	170,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	AUTO ELÉTRICA TUM	09.467.871/0001-94	1,00	UN	78,00	78,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 3/26

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	AUTO ELÉTRICA TUM	09.467.871/0001-94	1,00	UN	45,00	45,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LAVAR MOTOR	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	40,00	40,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	100,00	100,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	HIDROVACUO DE FREIO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	1.225,25	1.225,25
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	CONEXÃO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	24,56	24,56
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	EIXO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC.	137,80	137,80
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	ACOPLAMENTO VARÃO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	74,30	74,30
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	MÃO DE OBRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	HR	320,00	320,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MÃO DE OBRA	AUTO ELÉTRICA TUM	09.467.871/0001-94	1,00	HR	50,00	50,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	LAVAR MOTOR	BORRACHARIA TOTTI LTDA ME	07.369.822/0001-93	1,00	UN	30,00	30,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	AEROGERADORES DE MADEIRA	COAPPA COOPERATIVA AGUADOCENSE DE PEQ.PROD.ARTES.	07.923.843/0001-09	12,00	UN	98,00	1.176,00
	CONSTRUÇÃO DA PRIMEIRA ETAPA DA ESCOLA TRES PINHEIROS	ESPAÇO - ENGENHARIA E ARQUITETURA LTDA ME	09.063.768/0001-89	1,00	UN	395.000,71	395.000,71
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LINGUICINHA DE PORCO COM INSPEÇÃO SANITÁRIA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,00	KG	12,95	12,95
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	VINAGRE 750ML	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,00	LT	1,15	1,15
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	COXA E SOBRE COXA DE FRANGO.	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,00	KG.	8,45	16,90
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BANANA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,27	KG	1,09	2,47
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PÃO DE FORMA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,508	UN	5,95	14,92
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	TOMATE	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,01	KG	2,99	6,01
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	SAL REFINADO PC DE 1 KG.	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,00	PC	0,69	0,69
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BISCOITO DOCE, TIPO MAIZENA, 800 GR.	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,00	UN	4,06	4,06
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BOLACHA TIPO CASEIRA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,00	KG	5,87	5,87
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PAR DE PLACAS EM ALUMÍNIO PARA VEÍCULO	HERVAL PLACAS PC LTDA	80.744.980/0001-76	1,00	UN	56,00	56,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	ELETRODO OK 48 4 MM	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	5,00	UN	7,00	35,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	SOLENOÍDE REF. 1861525	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	106,85	106,85
SECRETARIA DA AGRICULTURA	BUCHA ARRANQUE	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	3,00	PC	14,00	42,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	EIXO BENDICS	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC.	87,40	87,40
SECRETARIA DA AGRICULTURA	JOGO ESCOVA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC.	52,50	52,50
SECRETARIA DA AGRICULTURA	MÃO DE OBRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	HR	130,00	130,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 4/26

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DA AGRICULTURA	DIAFRAGMA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	UN	33,90	67,80
SECRETARIA DA AGRICULTURA	MOLA CONICA CUICA FREIO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	114,50	114,50
SECRETARIA DA AGRICULTURA	MÃO DE OBRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	HR	380,00	380,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BOMBA DE COMBUSTÍVEL	SCHERER S/A	84.586.205/0001-90	1,00	UN.	380,00	380,00
SECRETARIA DE SAÚDE E PROMOÇÃO SOCIAL	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	20,00	20,00
GABINETE DO PREFEITO	LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	20,00	20,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	80,00	80,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	PUBLICAÇÃO DE ATOS OFICIAIS CM/ COLUNA	FUNDO DE MATERIAIS PUBLICAÇÕES E IMPRESSOS OFICIA	82.951.351/0003-04	1,00	UN	79,60	79,60
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CARGA DE GAS DE COZINHA 13 KG	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	2,00	UN.	48,50	97,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	REFEIÇÕES	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	1,00	UN	123,43	123,43
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	ARRANJOS DE FLORES	GL FLORICULTURA COMÉRCIO E DECORAÇÕES LTDA ME	10.352.330/0001-08	2,00	UN	40,00	80,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	TOMATE	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,19	KG	2,99	6,55
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PÃO DE FORMA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,494	UN	5,95	14,84
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PRESUNTO	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,00	KG	4,95	9,90
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BOLACHA TIPO CASEIRA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,00	KG	2,36	2,36
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BANANA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,92	KG	1,09	3,18
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LINGUICINHA DE PORCO COM INSPEÇÃO SANITÁRIA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,04	KG	5,95	6,19
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	SALAME	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	0,60	KG	19,80	11,88
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	TRANSPORTE DE PESSOAS	AGUATUR TRANSPORTES COLETIVOS LTDA	02.392.311/0001-79	1,00	Km	2.500,00	2.500,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	INTERRUPTOR	ELÉTRICA TOIZAN LTDA ME	11.508.832/0001-30	1,00	UN	10,50	10,50
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	ADAPTADOR	ELÉTRICA TOIZAN LTDA ME	11.508.832/0001-30	1,00	UN.	9,80	9,80
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	TOMADA	ELÉTRICA TOIZAN LTDA ME	11.508.832/0001-30	15,00	UN.	8,75	131,25
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	TOMADA	ELÉTRICA TOIZAN LTDA ME	11.508.832/0001-30	13,00	UN.	10,00	130,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PINO MACHO BIPOLAR	ELÉTRICA TOIZAN LTDA ME	11.508.832/0001-30	1,00	UN.	2,75	2,75
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PINO FEMEA	ELÉTRICA TOIZAN LTDA ME	11.508.832/0001-30	1,00	PC	2,90	2,90
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MÃO DE OBRA	ELÉTRICA TOIZAN LTDA ME	11.508.832/0001-30	1,00	HR	160,00	160,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 5/26

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	REVELAÇÃO DE FOTOS	ARTES FOTOGRÁFICAS COMIN LTDA	95.838.298/0001-10	4,00	UN	8,50	34,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	ARRANJOS DE FLORES	GL FLORICULTURA COMÉRCIO E DECORAÇÕES LTDA ME	10.352.330/0001-08	3,00	UN	37,00	111,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CHUVEIRO	ANDRÉ LEMOS VIEIRA & CIA. LTDA. ME	07.624.275/0001-45	1,00	UN	70,00	70,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	VALVULA COMPLETA REF. 2G6595	ANDRÉ LEMOS VIEIRA & CIA. LTDA. ME	07.624.275/0001-45	3,00	PC	150,00	450,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	KIT REPARO	ANDRÉ LEMOS VIEIRA & CIA. LTDA. ME	07.624.275/0001-45	5,00	UN	50,00	250,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	ACABAMENTO PARA VÁLVULA	ANDRÉ LEMOS VIEIRA & CIA. LTDA. ME	07.624.275/0001-45	8,00	UN	50,00	400,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	TORNEIRA METAL	ANDRÉ LEMOS VIEIRA & CIA. LTDA. ME	07.624.275/0001-45	1,00	UN	34,00	34,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	ANDRÉ LEMOS VIEIRA & CIA. LTDA. ME	07.624.275/0001-45	1,00	UN	490,00	490,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	ROLAMENTO ESTICADOR CORREIA CUMMINS	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,00	PC	335,2582	335,26
SECRETARIA DA AGRICULTURA	FÊMEA GIR JIC 37 CURVA 90 9/16X1/4	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,00	PC	13,70	13,70
SECRETARIA DA AGRICULTURA	SEGUNDA MOLA TRASEIRA	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,00	UN	294,40	294,40
SECRETARIA DA AGRICULTURA	PINO DE CENTRO 12X12	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	2,00	UN	5,47	10,94
SECRETARIA DA AGRICULTURA	FEMEA GIR SEDE PLANA 90 11/16X3/8	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	2,00	PC	42,8411	85,68
SECRETARIA DA AGRICULTURA	MG 2 TRAMA 3/8 6C2AT 4800 PSI	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	0,90	M	21,98	19,78
SECRETARIA DA AGRICULTURA	PORCA SEXTAVADA MB 12MM CH 19	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	2,00	PC	0,347	0,69
SECRETARIA DA AGRICULTURA	FEMEA GIR ORFS PLANA 15X8	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	2,00	PC	31,90	63,80
SECRETARIA DA AGRICULTURA	PRIMEIRA MOLA TRASEIRA	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,00	UN	252,35	252,35
SECRETARIA DA AGRICULTURA	MG 2 TRAMA 5/8 10M3K 3000 PSI	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	2,75	PC	32,38	89,05
SECRETARIA DA AGRICULTURA	FÊMEA GIR JIC 37 RETA 3/4X3/8	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,00	PC	14,26	14,26
SECRETARIA DA AGRICULTURA	PARAFUSO RODA	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,00	PC	21,39	21,39
SECRETARIA DA AGRICULTURA	CORREIA DO ALTERNADOR	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,00	UN	43,0511	43,05
SECRETARIA DA AGRICULTURA	UNIÃO PLÁSTICA P/ TUBO 6MM	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	2,00	PC	3,43	6,86
SECRETARIA DA AGRICULTURA	TUBO DE NYLON 8X6	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	3,80	M	1,64	6,23
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	MÃO DE OBRA	AUTO ELÉTRICA TUM	09.467.871/0001-94	1,00	HR	145,00	145,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MÃO DE OBRA	AUTO ELÉTRICA TUM	09.467.871/0001-94	1,00	HR	75,00	75,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MÃO DE OBRA	AUTO ELÉTRICA TUM	09.467.871/0001-94	1,00	HR	85,00	85,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MÃO DE OBRA	AUTO ELÉTRICA TUM	09.467.871/0001-94	1,00	HR	169,00	169,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BARRA DE DIREÇÃO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN.	102,40	102,40
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BUCHA TIRANTE TRASEIRO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	PC	28,15	56,30
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	HELICE	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	130,00	130,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 6/26

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	JOGO PASTILHAS DE FREIO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN.	43,20	43,20
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BARRA ESTABILIZADORA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	127,00	127,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	REPARO ESTABILIZADOR	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN.	51,00	51,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PINO CENTRAL	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN.	114,40	114,40
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	REPARO ESTABILIZADOR	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN.	51,00	51,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BORRACHA FACÃO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	4,00	UN	10,00	40,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BOMBA DE AGUA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	138,00	138,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BATENTE SUSPENSAO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	PC	29,10	58,20
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	TERMINAL DE DIREÇÃO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	45,00	45,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BATENTE EIXO DIANTEIRO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	PC.	29,10	58,20
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MÃO DE OBRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	HR	360,00	360,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MÃO DE OBRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	HR	330,00	330,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	25,00	25,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	40,00	40,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	20,00	20,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CONCERTO DE PNEU	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	20,00	20,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	TROCA DE PNEUS	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	15,00	15,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	PUBLICAÇÃO DE ATOS OFICIAIS CM/ COLUNA	FUNDO DE MATERIAIS PUBLICAÇÕES E IMPRESSOS OFICIA	82.951.351/0003-04	1,00	UN	79,60	79,60
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BOLACHA TIPO CASEIRA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,00	KG	3,20	6,40
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PÃO DE FORMA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,609	UN	5,95	9,57
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BANANA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,21	KG	1,09	1,32
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LINGUICINHA DE PORCO COM INSPEÇÃO SANITÁRIA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,00	KG	12,95	25,90
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	TOMATE	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,09	KG	2,99	3,26
SECRETARIA DA AGRICULTURA	CAPACITOR UF-40.	AGUA AZUL POÇOS ARTESIANOS LTDA	03.983.713/0001-00	1,00	PC.	41,90	41,90
SECRETARIA DA AGRICULTURA	MÃO DE OBRA	AGUA AZUL POÇOS ARTESIANOS LTDA	03.983.713/0001-00	1,00	HR	380,00	380,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	SUPORTE DE FERRO	METALVI FUNILARIA LTDA	10.818.740/0001-93	1,00	PC	320,00	320,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 7/26

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	SOLDA	METALVI FUNILARIA LTDA	10.818.740/0001-93	1,00	UN	65,00	65,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	VALVULA DE FREIO	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,00	UN	609,00	609,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	ABRAÇADEIRA	EVERALDO PNEUS LTDA	04.519.916/0001-03	2,00	UN	10,00	20,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	SILENCIOSO	EVERALDO PNEUS LTDA	04.519.916/0001-03	1,00	UN	100,00	100,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	BORRACHA COXIM ESCAPE	EVERALDO PNEUS LTDA	04.519.916/0001-03	1,00	UN.	15,00	15,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	SILENCIADOR INTERNO	EVERALDO PNEUS LTDA	04.519.916/0001-03	1,00	UN.	100,00	100,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	60,00	60,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CONERTO DE PNEU	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	75,00	75,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MONTAGEM PNEU	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	20,00	20,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CONERTO DE PNEU	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	12,00	12,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	TROCA DE PNEUS	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	10,00	10,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CONERTO DE PNEU	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	24,00	24,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	LAVAGEM	BORRACHARIA TOTTI LTDA ME	07.369.822/0001-93	1,00	UN	90,00	90,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MONTAGEM PNEU	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	2,00	UN	10,00	20,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CEBOLA	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,46	KG	1,99	2,91
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BANANA	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,95	KG	1,09	2,13
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LINGUICINHA DE PORCO COM INSPEÇÃO SANITÁRIA	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	3,00	KG	12,95	38,85
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	SAL REFINADO PC DE 1 KG.	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,00	PC	0,69	0,69
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PÃO DE FORMA	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,399	UN	5,95	14,27
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	TOMATE	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,25	KG	3,99	4,99
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MARMITEX	QUERENCIA TURIS HOTEL	83.703.447/0001-54	7,00	UN	8,00	56,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	JOGO LONA DE FREIO 1X	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	JG	205,90	205,90
SECRETARIA DA AGRICULTURA	BUCHA MOLA DIANTEIRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	13,00	13,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	REBITE	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	64,00	UN	0,40	25,60
SECRETARIA DA AGRICULTURA	TERCEIRA MOLA TRASEIRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	175,00	175,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	ABRAÇADEIRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	UN	4,00	8,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	PINO CENTRO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN.	22,40	22,40
SECRETARIA DA AGRICULTURA	RETENTOR CUBO DIANTEIRO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	PC.	42,30	84,60



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 8/26

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DA AGRICULTURA	MOLA PATIM FREIO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	4,00	PC	17,40	69,60
SECRETARIA DA AGRICULTURA	MÃO DE OBRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	HR	360,00	360,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	SENSOR DO FREIO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	PC	54,31	108,62
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	REGULADOR DE EMBREAGEM	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	15,00	15,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	SINALEIRA DO TETO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	38,00	38,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	COXIM DESCARGA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	PC	22,00	44,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	TUBO EMBREAGEM	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	68,00	68,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	GUIA INFERIOR DA PORTA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	282,00	282,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	SILENCIADOR INTERNO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN.	196,00	196,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MÃO DE OBRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	HR	270,00	270,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	SILENCIOSO TRASEIRO	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,00	PC	229,84	229,84
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CRUZETA	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,00	UN	42,01	42,01
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PARAFUSO	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,00	UN	2,06	2,06
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PINO DE CENTRO	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,00	UN	4,42	4,42
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BATERIA	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,00	UN	449,00	449,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PARAFUSO	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,00	UN	5,60	5,60
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PORCA SEXTAVADA	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	2,00	UN	0,347	0,69
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MOLAS	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	2,00	UN	141,28	282,56
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	12,00	12,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	60,00	60,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	20,00	20,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	25,00	25,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CONCERTO DE PNEU	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	25,00	25,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MONTAGEM PNEU	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	10,00	10,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CONCERTO DE PNEU	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	12,00	12,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	JOSUÉ ÍTALO PIAIA	055.477.549-27	1,00	UN	180,00	180,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 9/26

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CARGA DE GAS DE COZINHA 13 KG	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	4,00	UN.	48,50	194,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	MESA COM PÉ CROMADO E TAMPO DE VIDRO	RHODEN IND.E COM.DE MOVEIS RHODEN LTDA	85.183.812/0001-72	1,00	UN	360,00	360,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAMPADA 400W	ELÉTRICA TOIZAN LTDA ME	11.508.832/0001-30	1,00	PC	83,72	83,72
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	REATOR ELETRONICO 1 X 40W	ELÉTRICA TOIZAN LTDA ME	11.508.832/0001-30	1,00	PC	23,50	23,50
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PARAFUSO 3,5 X 50	ELÉTRICA TOIZAN LTDA ME	11.508.832/0001-30	14,00	UN	0,10	1,40
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BUCHA PLÁSTICA Nº. 6	ELÉTRICA TOIZAN LTDA ME	11.508.832/0001-30	20,00	PC	0,10	2,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CABO FLEXÍVEL 2,5 MM²	ELÉTRICA TOIZAN LTDA ME	11.508.832/0001-30	6,00	M	1,77	10,62
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LUMINÁRIA	ELÉTRICA TOIZAN LTDA ME	11.508.832/0001-30	2,00	UN	29,00	58,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAMPADA	ELÉTRICA TOIZAN LTDA ME	11.508.832/0001-30	2,00	UN	10,60	21,20
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	RELE FOTOELÉTRICO	ELÉTRICA TOIZAN LTDA ME	11.508.832/0001-30	1,00	PC	20,50	20,50
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BASE RELE	ELÉTRICA TOIZAN LTDA ME	11.508.832/0001-30	1,00	UN.	6,80	6,80
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BUCHA FIXAL 6,0 MM	ELÉTRICA TOIZAN LTDA ME	11.508.832/0001-30	14,00	UN	0,05	0,70
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MÃO DE OBRA	ELÉTRICA TOIZAN LTDA ME	11.508.832/0001-30	1,00	HR	100,00	100,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PORCA SEXTAVADA UNC 3/8 CH 9/16 POL	COMERCIO DE PARAFUSOS RELUZ LTDA	82.938.044/0001-21	0,50	PC	6,26	3,13
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PARAFUSO SEXTAVADO	COMERCIO DE PARAFUSOS RELUZ LTDA	82.938.044/0001-21	0,50	PC	29,47	14,74
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PORCA SEXTAVADA TORQUE	COMERCIO DE PARAFUSOS RELUZ LTDA	82.938.044/0001-21	0,35	UN	106,70	37,35
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PARAFUSO LÂMINA 5/8 X 2.1/4	COMERCIO DE PARAFUSOS RELUZ LTDA	82.938.044/0001-21	0,35	UN	224,50	78,58
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PORCA SEXTAVADA MA 6 MM CH 10	COMERCIO DE PARAFUSOS RELUZ LTDA	82.938.044/0001-21	0,20	PC	5,12	1,02
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PARAFUSO SEXTAVADO MA 8.8 RI 6X30	COMERCIO DE PARAFUSOS RELUZ LTDA	82.938.044/0001-21	0,20	PC	11,83	2,37
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PORCA SEXTAVADA UNF 5/16 CH 1/2 POL	COMERCIO DE PARAFUSOS RELUZ LTDA	82.938.044/0001-21	0,50	PC	4,46	2,23
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PORCA SEXTAVADA UNC 1/2 CH 3/4 POL	COMERCIO DE PARAFUSOS RELUZ LTDA	82.938.044/0001-21	0,50	PC	14,04	7,02
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PARAFUSO SEXTAVADO UNC RI 1/2 X 2" POL	COMERCIO DE PARAFUSOS RELUZ LTDA	82.938.044/0001-21	0,50	PC	43,56	21,78
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ACETILENO CIL.	PIOVEZAN - COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS E GASES INDUST	04.541.800/0001-70	1,00	KG	130,00	130,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	OXIGÊNIO CIL.	PIOVEZAN - COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS E GASES INDUST	04.541.800/0001-70	1,00	M3	80,00	80,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	INJECAR- AUTO MECÂNICA LTDA - ME	13.762.538/0001-85	1,00	UN	100,00	100,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 10/26

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	PINO BALANCIN EMBREAGEM	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	8,75	8,75
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	PINO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	9,00	9,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	REGULADOR DE EMBREAGEM	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	42,00	42,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	MÃO DE OBRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	HR	40,00	40,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	FEMEA GIR ORFS RETA 1 X 1/2	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN.	46,25	46,25
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	MG 2 TRAMA 1/2 8C2AT 4000 PSI	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	M	50,00	50,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	REPARO COMANDO HIDRAULICO DT	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	147,30	147,30
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	ARRUELA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	JG	3,80	7,60
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	REPARO CILINDRO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	442,25	442,25
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	CAMISA CILINDRO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	1.493,50	1.493,50
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	MÃO DE OBRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	HR	440,00	440,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CONCERTO DE PNEU	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	15,00	15,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CONCERTO DE PNEU	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	15,00	15,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MONTAGEM PNEU	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	4,00	UN	40,00	160,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CONCERTO DE PNEU	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	45,00	45,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CONCERTO DE PNEU	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	25,00	25,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MONTAGEM PNEU	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	20,00	20,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CONCERTO DE PNEU	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	25,00	25,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	CONCERTO DE PNEU	BORRACHARIA TOTTI LTDA ME	07.369.822/0001-93	1,00	UN	20,00	20,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CONSTRUÇÃO DE CRECHE MUNICIPAL, COM ÁREA DE 378,08M² LOCALIZ	PRAX CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA	08.692.241/0001-50	1,00	UN	329.700,00	329.700,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	SALAME	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	0,85	KG	19,80	16,83
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BANANA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,85	KG	1,09	2,02
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BISCOITO DOCE, TIPO MAIZENA, 800 GR.	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,00	UN	4,35	8,70
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	TOMATE	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,73	KG	2,99	5,17
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LINGUICINHA DE PORCO COM INSPEÇÃO SANITÁRIA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	3,00	KG	12,59	37,77
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PÃO DE FORMA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,60	UN	5,95	15,47



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 11/26

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	HERBICIDA 60 ML	COPERIO COOPERATIVA RIO DO PEIXE FILIAL ÁGUA DOCE	84.590.314/0007-77	1,00	UN	35,5027	35,50
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	FORMICIDA 1KG	COPERIO COOPERATIVA RIO DO PEIXE FILIAL ÁGUA DOCE	84.590.314/0007-77	10,00	CX	3,9612	39,61
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	60,00	60,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	20,00	20,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	60,00	60,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	20,00	20,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	70,00	70,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	20,00	20,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CONCERTO DE PNEU	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	25,00	25,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	TROCA DE PNEUS	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	15,00	15,00
GABINETE DO PREFEITO	NOTA DE EMPENHO	GRAFISA GRAFICA TREVISAN LTDA	83.512.731/0001-43	1,00	UN.	425,00	425,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	SABAO EM PO - CAIXA DE 1 KG.	MERCADO COPER AGUA LTDA	06.105.141/0001-55	5,00	UN	6,99	34,95
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	CARGA DE GAS DE COZINHA 13 KG	MERCADO COPER AGUA LTDA	06.105.141/0001-55	4,00	UN.	52,00	208,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	CAFÉ EM PÓ 500 GR	MERCADO COPER AGUA LTDA	06.105.141/0001-55	8,00	UN	7,89	63,12
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	ERVA MATE	MERCADO COPER AGUA LTDA	06.105.141/0001-55	5,00	KG	4,95	24,75
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	AGUA SANITARIA - FRASCO DE 1 LT.	MERCADO COPER AGUA LTDA	06.105.141/0001-55	5,00	UN	3,99	19,95
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	BOLSA DE ALGODÃO ALVEJADA	MERCADO COPER AGUA LTDA	06.105.141/0001-55	8,00	UN	4,49	35,92
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	AÇUCAR REFINADO PACOTE DE 5 KG.	MERCADO COPER AGUA LTDA	06.105.141/0001-55	5,00	PC	12,99	64,95
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	VASSOURA DE NYLON	MERCADO COPER AGUA LTDA	06.105.141/0001-55	3,00	UN	9,50	28,50
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	PAPEL HIGIÊNICO	MERCADO COPER AGUA LTDA	06.105.141/0001-55	16,00	UN	5,45	87,20
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BRAÇO OSCILANTE COM PIVO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	82,00	82,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	ROLAMENTO CUBO TRASEIRO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	232,56	232,56
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	ELETRODO OK 48 2.50MM (2 1/2)	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	8,00	UN	6,00	48,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MAÇANETA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	290,74	290,74
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	GUIA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	46,00	46,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MÃO DE OBRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	HR	80,00	80,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 12/26

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MÃO DE OBRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	HR	620,00	620,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	SELOS PARA MOTOR DIVERSOS	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	2,00	PC	4,20	8,40
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BUCHA TIRANTE TRASEIRO	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	4,00	PC	19,60	78,40
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	QUARTA MOLA DIANTEIRA	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,00	UN	169,60	169,60
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PINO DE CENTRO 12X8	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,00	UN	4,58	4,58
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CRUZETA CARDÃ	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,00	UN	261,52	261,52
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	COXIM TRAZEIRO DO MOTOR	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	2,00	UN	62,10	124,20
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	RETENTOR TRASEIRO	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,00	PC.	32,19	32,19
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	REPARO COMPLETO C/ ROLAMENTO CAIXA DIREÇÃO	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,00	PC	72,44	72,44
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	SEGUNDA MOLA DIANTEIRA	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,00	UN	240,33	240,33
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PORCA SEXTAVADA MA 12MM CH 19	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,00	PC	0,68	0,68
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	DIAFRAGMA / BORRACHA CUIÇA 8"	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,00	PC	18,85	18,85
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	BATERIA	EVERALDO PNEUS LTDA	04.519.916/0001-03	1,00	UN	220,00	220,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	20,00	20,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	20,00	20,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BETERRABA	MARCELO ROVER	065.612.809-70	105,00	KG.	1,98	207,90
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	REPOLHO	MARCELO ROVER	065.612.809-70	435,00	KG	1,08	469,80
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	ALFACE	MARCELO ROVER	065.612.809-70	255,00	UN.	1,25	318,75
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CENOURA	MARCELO ROVER	065.612.809-70	105,00	KG	1,98	207,90
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	TOMATE	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	3,49	KG	2,99	10,44
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LINGUICINHA DE PORCO COM INSPEÇÃO SANITÁRIA	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	3,00	KG	12,95	38,85
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	SALAME	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	0,61	KG	19,80	12,08
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BOLACHA TIPO CASEIRA	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,00	KG	3,16	6,32
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	COXA E SOBRE COXA DE FRANGO.	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,00	KG.	8,45	16,90
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BISCOITO DOCE, TIPO MAIZENA, 800 GR.	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	3,00	UN	4,05	12,15



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 13/26

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	SAL REFINADO PC DE 1 KG.	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,00	PC	0,69	0,69
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CEBOLA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,56	KG	1,99	3,10
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BANANA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,52	KG	1,09	2,75
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PÃO DE FORMA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	5,262	UN	5,95	31,31
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	AIPIM DESCASCADO	VALDEMAR ROVER	346.109.799-34	100,00	KG	2,95	295,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	ESQUADRIAS ICOFER LTDA - ME	85.342.079/0001-91	1,00	UN	420,00	420,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	20,00	20,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	100,00	100,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	LAVAR MOTOR	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	40,00	40,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CONCERTO DE PNEU	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	25,00	25,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MONTAGEM PNEU	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	20,00	20,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PÃO DE FORMA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,111	UN	5,95	12,56
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BOLACHA TIPO CASEIRA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	3,00	KG	4,69	14,07
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	SALAME	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,01	KG	19,80	20,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CEBOLA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,10	KG	1,99	2,19
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CARNE SUÍNA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	0,84	KG	9,95	8,36
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LINGUICINHA DE PORCO COM INSPEÇÃO SANITÁRIA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,00	KG	12,95	12,95
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	TOMATE	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,40	KG	2,99	4,19
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BANANA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,69	KG	1,09	1,84
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	LICENCIAMENTO DE VEÍCULO	DESPACHANTE CACHOEIRA - MARCIO LUIZ CACHOEIRA	375.635.219-68	1,00	UN	55,69	55,69
SECRETARIA DA AGRICULTURA	LICENCIAMENTO DE VEÍCULO	DESPACHANTE CACHOEIRA - MARCIO LUIZ CACHOEIRA	375.635.219-68	1,00	UN	55,69	55,69
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LICENCIAMENTO DE VEÍCULO	DESPACHANTE CACHOEIRA - MARCIO LUIZ CACHOEIRA	375.635.219-68	5,00	UN	55,69	278,45
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	EMPLACAMENTO	DESPACHANTE CACHOEIRA - MARCIO LUIZ CACHOEIRA	375.635.219-68	1,00	UN	106,00	106,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	LICENCIAMENTO DE VEÍCULO	DESPACHANTE CACHOEIRA - MARCIO LUIZ CACHOEIRA	375.635.219-68	1,00	UN	55,69	55,69
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO - LICENCIAMENTO	DESPACHANTE CACHOEIRA - MARCIO LUIZ CACHOEIRA	375.635.219-68	1,00	UN	106,00	106,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 14/26

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LICENCIAMENTO DE VEÍCULO	DESPACHANTE CACHOEIRA - MARCIO LUIZ CACHOEIRA	375.635.219-68	1,00	UN	55,69	55,69
SECRETARIA DA AGRICULTURA	PARAFUSO	AGUA AZUL POÇOS ARTESIANOS LTDA	03.983.713/0001-00	4,00	UN	1,41	5,64
SECRETARIA DA AGRICULTURA	BOBINADO	AGUA AZUL POÇOS ARTESIANOS LTDA	03.983.713/0001-00	1,00	UN	737,00	737,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	DIFUSOR	AGUA AZUL POÇOS ARTESIANOS LTDA	03.983.713/0001-00	16,00	PC	13,19	211,04
SECRETARIA DA AGRICULTURA	PROTETOR DO MOTOR	AGUA AZUL POÇOS ARTESIANOS LTDA	03.983.713/0001-00	1,00	UN	32,12	32,12
SECRETARIA DA AGRICULTURA	PARAFUSO	AGUA AZUL POÇOS ARTESIANOS LTDA	03.983.713/0001-00	2,00	UN	1,55	3,10
SECRETARIA DA AGRICULTURA	BUCHA	AGUA AZUL POÇOS ARTESIANOS LTDA	03.983.713/0001-00	50,00	UN	6,50	325,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	AGUA AZUL POÇOS ARTESIANOS LTDA	03.983.713/0001-00	2,00	UN	400,00	800,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	AGUA AZUL POÇOS ARTESIANOS LTDA	03.983.713/0001-00	1,00	UN	292,00	292,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	VIRABREQUIM	AUTO PEÇAS BR LTDA ME	85.318.871/0001-00	1,00	UN.	300,00	300,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	JOGO BIELA	AUTO PEÇAS BR LTDA ME	85.318.871/0001-00	1,00	PC	200,00	200,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	JOGO PISTÃO 0,75	AUTO PEÇAS BR LTDA ME	85.318.871/0001-00	1,00	UN.	200,00	200,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	CABECOTE	AUTO PEÇAS BR LTDA ME	85.318.871/0001-00	1,00	UN.	800,00	800,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PINO	LOCOMAQ COM. E LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIP. LTDA	10.527.352/0001-53	1,00	PC	79,043	79,04
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	REPARO	LOCOMAQ COM. E LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIP. LTDA	10.527.352/0001-53	2,00	JG	17,989	35,98
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BUCHA	LOCOMAQ COM. E LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIP. LTDA	10.527.352/0001-53	2,00	UN	17,863	35,73
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	REPARO	LOCOMAQ COM. E LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIP. LTDA	10.527.352/0001-53	1,00	JG	25,00	25,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CILINDRO	LOCOMAQ COM. E LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIP. LTDA	10.527.352/0001-53	1,00	UN	1.300,00	1.300,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BUCHA	LOCOMAQ COM. E LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIP. LTDA	10.527.352/0001-53	2,00	UN	20,647	41,29
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ANEL ORING 2222	LOCOMAQ COM. E LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIP. LTDA	10.527.352/0001-53	2,00	UN	2,05	4,10
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	INJECAR- AUTO MECÂNICA LTDA - ME	13.762.538/0001-85	1,00	UN	100,00	100,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	30,00	30,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	40,00	40,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	30,00	30,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MONTAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	PRS	20,00	20,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CONCERTO DE PNEU	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	15,00	15,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	20,00	20,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LAVAGEM A QUENTE PEÇAS	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	34,00	34,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 15/26

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	SERTANEJO ESPORTE CLUBE	82.776.568/0001-63	1,00	UN	400,00	400,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BOLACHA TIPO CASEIRA	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,00	KG	4,13	4,13
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	COXA E SOBRE COXA DE FRANGO.	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,00	KG.	8,45	16,90
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CEBOLA	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	0,79	KG	1,99	1,57
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	TOMATE	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,62	KG	2,99	4,84
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BANANA	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,30	KG	1,09	2,51
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PÃO DE FORMA	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,792	UN	5,95	16,61
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LINGUICINHA DE PORCO COM INSPEÇÃO SANITÁRIA	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	4,00	KG	12,95	51,80
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	OVOS DE GALINHA	CLASSIR SALVADOR MASSAROLLO	560.167.519-87	150,00	DZ	2,95	442,50
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PÃO FRANCES - COM 50GR CADA UNIDADE	EVA APARECIDA SCHULER	707.718.719-53	344,00	KG	5,89	2.026,16
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BOLACHA TIPO CASEIRA	FRANCISCO CARON	195.644.229-49	160,00	KG	10,70	1.712,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	GLP ACONDICIONADO EM VASILHAME 45 KG	BUCCO MINASGAS - BUCCO&BUCCO LTDA	04.731.470/0001-86	1,00	UN.	175,00	175,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	TUBERCULINA PPD BOVINA	CIDASC	83.807.586/0001-28	757,00	UN	1,40	1.059,80
SECRETARIA DA AGRICULTURA	TUBERCULINA PPD AVIÁRIA	CIDASC	83.807.586/0001-28	1.385,00	UN.	1,40	1.939,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	ADAPTADOR	ELÉTRICA TOIZAN LTDA ME	11.508.832/0001-30	1,00	UN.	5,00	5,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	TE SOLDÁVEL 20 MM	ELÉTRICA TOIZAN LTDA ME	11.508.832/0001-30	1,00	UN	0,40	0,40
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CAP SOLDÁVEL 20 MM	ELÉTRICA TOIZAN LTDA ME	11.508.832/0001-30	1,00	UN	0,40	0,40
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	REATOR	ELÉTRICA TOIZAN LTDA ME	11.508.832/0001-30	1,00	UN	95,00	95,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	REFLETOR	ELÉTRICA TOIZAN LTDA ME	11.508.832/0001-30	1,00	UN	42,00	42,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LUVA SOLDÁVEL 20 MM	ELÉTRICA TOIZAN LTDA ME	11.508.832/0001-30	1,00	UN	0,30	0,30
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MÃO DE OBRA	ELÉTRICA TOIZAN LTDA ME	11.508.832/0001-30	1,00	HR	80,00	80,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAMPADA	ELÉTRICA TOIZAN LTDA ME	11.508.832/0001-30	1,00	UN	83,72	83,72
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	REATOR	ELÉTRICA TOIZAN LTDA ME	11.508.832/0001-30	2,00	UN	95,00	190,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MÃO DE OBRA	ELÉTRICA TOIZAN LTDA ME	11.508.832/0001-30	1,00	HR	350,00	350,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BUCHA ESTABILIZADORA DIANT.	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	PC	9,00	18,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BUCHA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	UN	38,56	77,12



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 16/26

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BORRACHA AMORTECEDOR	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	UN.	18,00	36,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PARAFUSO RODA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	3,00	PC	32,00	96,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BUCHA MOLA DIANTEIRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	6,00	UN	31,00	186,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BUCHA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	UN	37,20	74,40
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MÃO DE OBRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	HR	360,00	360,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	ESQUADRIAS ICOFER LTDA - ME	85.342.079/0001-91	1,00	UN	50,00	50,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MONTAGEM PNEU	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	4,00	UN	20,00	80,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	30,00	30,00
SECRETARIA DE SAÚDE E PROMOÇÃO SOCIAL	LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	20,00	20,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	FILTRO MOTOR REF. 600-211-2110	MANTOMAC COM PEÇAS LTDA	79.879.318/0001-44	1,00	UN	56,00	56,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	CORREIA AR CONDICIONADO REF. 04120-21766	MANTOMAC COM PEÇAS LTDA	79.879.318/0001-44	1,00	UN	150,51	150,51
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	FILTRO AR TAMPA MOTOR REF. 17M-911-3530	MANTOMAC COM PEÇAS LTDA	79.879.318/0001-44	1,00	UN	235,61	235,61
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	CORREIA BOMBA AGUA REF. 04120-21751	MANTOMAC COM PEÇAS LTDA	79.879.318/0001-44	1,00	UN	206,28	206,28
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	SERVIÇO DESLOCAMENTO - KM	MANTOMAC COM PEÇAS LTDA	79.879.318/0001-44	150,00	UN	2,03	304,50
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	PINO TRAVA UNHA REF. 09244-02496	MANTOMAC COM PEÇAS LTDA	79.879.318/0001-44	5,00	UN	31,60	158,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	SERVIÇO MANUTENÇÃO PERIÓDICA 2000 HORAS	MANTOMAC COM PEÇAS LTDA	79.879.318/0001-44	5,50	HR	125,00	687,50
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	ANEL REF. 07000-12135	MANTOMAC COM PEÇAS LTDA	79.879.318/0001-44	1,00	UN	12,29	12,29
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	DENTE ABRASÃO REF. 205-70-68260	MANTOMAC COM PEÇAS LTDA	79.879.318/0001-44	5,00	UN	120,00	600,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	OLEO MOTOR REF. 09000-W1540	MANTOMAC COM PEÇAS LTDA	79.879.318/0001-44	1,00	UN	210,00	210,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	ANTENA KONTRAX REF. 8A13-10-2100	MANTOMAC COM PEÇAS LTDA	79.879.318/0001-44	1,00	UN	337,39	337,39
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	ANTICONGELANTE REF. 600-411-1113	MANTOMAC COM PEÇAS LTDA	79.879.318/0001-44	1,00	UN	275,00	275,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	VALVULA TERMOSTATICA REF. 600-421-6240	MANTOMAC COM PEÇAS LTDA	79.879.318/0001-44	1,00	UN	223,09	223,09
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	OLEO T030 REF. 09000-0TO30	MANTOMAC COM PEÇAS LTDA	79.879.318/0001-44	1,00	UN	243,00	243,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	FELTRO TAMPÁ HIDR REF. 20Y-60-21470	MANTOMAC COM PEÇAS LTDA	79.879.318/0001-44	1,00	UN	19,00	19,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	FILTRO COMBUSTÍVEL REF. 600-311-3530	MANTOMAC COM PEÇAS LTDA	79.879.318/0001-44	1,00	UN	101,30	101,30



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 17/26

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	VEDADOR REF. 6140-11-6331	MANTOMAC COM PEÇAS LTDA	79.879.318/0001-44	1,00	UN	260,00	260,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	JUNTA TAMPA VALVULA REF. 6204-11-8810	MANTOMAC COM PEÇAS LTDA	79.879.318/0001-44	1,00	UN	100,96	100,96
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	FILTRO AR REF. 600-185-2100	MANTOMAC COM PEÇAS LTDA	79.879.318/0001-44	1,00	UN	185,60	185,60
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	FILTRO HIDR REF. 14X-60-31150	MANTOMAC COM PEÇAS LTDA	79.879.318/0001-44	1,00	UN	338,90	338,90
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	VEDADOR REF. 6136-11-8142	MANTOMAC COM PEÇAS LTDA	79.879.318/0001-44	3,00	UN	18,88	56,64
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	PRE FILTRO COMBUSTÍVEL REF. 600-319-4110	MANTOMAC COM PEÇAS LTDA	79.879.318/0001-44	1,00	UN	203,45	203,45
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BOLACHA TIPO CASEIRA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,00	KG	7,82	15,64
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CEBOLA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,38	KG	1,99	2,75
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PÃO DE FORMA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	4,21	UN	5,95	25,05
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BANANA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,78	KG	1,09	3,03
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	QUEIJO COLONIAL	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	0,50	KG	13,00	6,50
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PRESUNTO	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,81	KG	8,98	16,25
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CEBOLA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,11	KG	1,99	2,21
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	AÇÚCAR REFINADO PACOTE 1 KG	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,00	PCTE.	2,79	2,79
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	SAL REFINADO PC DE 1 KG.	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,00	PC	0,69	0,69
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MACARRAO (MASSA CASEIRA COM OVOS) PACOTE DE 1 KG.	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	8,00	UN	3,99	31,92
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CAFÉ SOLÚVEL EM PÓ 200 GR	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	3,00	PTE	7,99	23,97
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BOLACHA TIPO CASEIRA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	12,00	KG	2,89	34,68
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LINGUICINHA DE PORCO COM INSPEÇÃO SANITÁRIA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	7,85	KG	9,75	76,54
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	TOMATE	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,89	KG	2,99	8,64
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BANANA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	3,81	KG	1,09	4,15
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PÃO DE FORMA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	4,787	UN	5,95	28,48
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LINGUICINHA DE PORCO COM INSPEÇÃO SANITÁRIA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	4,00	KG	12,18	48,72
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	TOMATE	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,10	KG	2,99	6,28
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	GÁS DE COZINHA 13 KG	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	1,00	UN	48,50	48,50
SECRETARIA DA AGRICULTURA	CORREIA ALTERNADOR CUMINS	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	72,50	72,50



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 18/26

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DA AGRICULTURA	COXIM CABINA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	PC	70,00	140,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	MÃO DE OBRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	HR	390,00	390,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	REGULADOR	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	87,00	87,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	ABRAÇADEIRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	UN	4,00	8,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	KIT COPO PARA FILTROS	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	45,00	45,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	HELICE	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	95,18	95,18
SECRETARIA DA AGRICULTURA	MÃO DE OBRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	HR	80,00	80,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	CONJUNTO TRILHO DE AJUSTE DO BANCO	SHARK MÁQUINAS PARA CONSTRUÇÃO LTDA FILIAL	06.224.121/0010-94	1,00	PC	575,00	575,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	ALAVANCA DE FERRO	SHARK MÁQUINAS PARA CONSTRUÇÃO LTDA FILIAL	06.224.121/0010-94	1,00	UN	76,00	76,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	AMORTECEDOR	SHARK MÁQUINAS PARA CONSTRUÇÃO LTDA FILIAL	06.224.121/0010-94	4,00	UN	56,00	224,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	BALANCEAMENTO	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	2,00	UN	7,50	15,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	MONTAGEM PNEU	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	20,00	20,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	30,00	30,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	ADESIVOS PLÁSTICOS	JENIFFER KATLEEN RIBEIRO DA SILVA	11.931.937/0001-05	105,00	UN	1,70	178,50
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	RÉGUA PLÁSTICA CRISTAL 30 CM	JENIFFER KATLEEN RIBEIRO DA SILVA	11.931.937/0001-05	105,00	UN	1,80	189,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	IMÃS PEQUENOS - UN	JENIFFER KATLEEN RIBEIRO DA SILVA	11.931.937/0001-05	105,00	UN	2,10	220,50
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CHAVEIROS IDENTIFICADOR	JENIFFER KATLEEN RIBEIRO DA SILVA	11.931.937/0001-05	105,00	UN	2,26	237,30
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PNEU 205/75 R16	JOACABA PNEUS LTDA	84.587.245/0001-57	6,00	UN	366,00	2.196,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PNEU 900X20 BORRACHUDO, C/ 14 LONAS	JOACABA PNEUS LTDA	84.587.245/0001-57	4,00	UN.	597,00	2.388,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PNEU 900X20, LISO, C/ 14 LONAS	JOACABA PNEUS LTDA	84.587.245/0001-57	2,00	UN.	517,00	1.034,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BANANA	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,37	KG	1,09	2,58
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CEBOLA	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,90	KG	1,99	3,78
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	TOMATE	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,89	KG	2,99	8,64
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BIFE BOVINO	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	5,11	KG	13,45	68,73
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PÃO DE FORMA	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	5,16	UN	5,95	30,70
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BISCOITO DOCE, TIPO MAIZENA, 800 GR.	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,00	UN	4,46	8,92
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	QUEIJO MUSSARELA FATIADO	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	1,00	KG	2,99	2,99
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BANANA	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	0,454	KG	1,09	0,49



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 19/26

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	SALAME	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	0,257	KG	12,95	3,33
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PAO FRANCES DE 50 GR.	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	0,454	UN	5,79	2,63
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	REFRIGERANTE 1500ML	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	1,00	UN	2,49	2,49
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	REFRIGERANTE 2 LITROS	RUTE DE LIMA CAVALHEIROS - KAKOS BAR	09.158.167/0001-50	1,00	UN	5,00	5,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MARMITEX	RUTE DE LIMA CAVALHEIROS - KAKOS BAR	09.158.167/0001-50	4,00	UN	10,00	40,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	VULGANIZAÇÃO PNEU 900 X 20	RECAUCHUTADORA RODA LTDA	83.512.624/0001-15	1,00	UN	93,00	93,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	MANCHÃO Nº 06	RECAUCHUTADORA RODA LTDA	83.512.624/0001-15	1,00	UN	39,00	39,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MANCHÃO Nº 03	RECAUCHUTADORA RODA LTDA	83.512.624/0001-15	2,00	UN	22,00	44,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MANCHÃO Nº 04	RECAUCHUTADORA RODA LTDA	83.512.624/0001-15	2,00	UN	28,00	56,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MANCHÃO Nº 05	RECAUCHUTADORA RODA LTDA	83.512.624/0001-15	2,00	UN	33,00	66,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MANCHÃO N 08	RECAUCHUTADORA RODA LTDA	83.512.624/0001-15	1,00	UN	55,00	55,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MANCHÃO Nº 09	RECAUCHUTADORA RODA LTDA	83.512.624/0001-15	1,00	UN	66,00	66,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	PORCA	MANTOMAC COM PEÇAS LTDA	79.879.318/0001-44	8,00	UN	4,50	36,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	PARAFUSO	MANTOMAC COM PEÇAS LTDA	79.879.318/0001-44	8,00	UN	11,00	88,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	JUNTA CARTER MOTOR	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	127,50	127,50
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	VÁLVULA TERMOSTÁTICA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN.	85,50	85,50
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	GUIA DE CABO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	43,13	43,13
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	ALAVANCA ARTIC.	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	69,98	69,98
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MÃO DE OBRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	HR	370,00	370,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	30,00	30,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	15,00	15,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	60,00	60,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LAVAR MOTOR	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	30,00	30,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	150,00	150,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	SPRAY ANTI FERRUGEM	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	2,00	UN	8,442	16,88
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PINO DE CENTRO	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,00	UN	4,42	4,42



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 20/26

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MOLA SPRING BRAK CUICA	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,00	PC	51,80	51,80
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	DIAFRAGMA / BORRACHA CUICA 8"	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,00	PC	18,85	18,85
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PARAFUSO SEXTAVADO	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	8,00	PC	1,16	9,28
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PARAFUSO SEXTAVADO	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	8,00	PC	1,28	10,24
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ENGRAXADEIRA	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,00	UN	1,10	1,10
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PINO MOLA	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,00	PC	16,60	16,60
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PORCA	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,00	UN	2,64	2,64
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PINO DE CENTRO	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,00	UN	3,70	3,70
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MOLAS	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,00	UN	194,58	194,58
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	REPARO VALVULA	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,00	PC	50,51	50,51
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PORCA SEXTAVADA	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	2,00	UN	0,347	0,69
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	VALVULA	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,00	PC.	174,30	174,30
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	TOMATE	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,91	KG	2,99	5,71
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BANANA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,30	KG	1,09	2,51
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PÃO DE FORMA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,238	UN	5,95	13,32
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LINGUICINHA DE PORCO COM INSPEÇÃO SANITÁRIA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	3,00	KG	12,95	38,85
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BISCOITO DOCE, TIPO MAIZENA, 800 GR.	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	3,00	UN	4,25	12,75
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CEBOLA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,20	KG	1,99	2,39
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	REPARO	LOCOMAQ COM. E LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIP. LTDA	10.527.352/0001-53	1,00	JG	315,97	315,97
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LÂMINA	LOCOMAQ COM. E LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIP. LTDA	10.527.352/0001-53	2,00	PC	570,40	1.140,80
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	GEOMETRIA	AUTO MECANICA IRMÃOS BARBIERI LTDA	07.252.617/0001-43	1,00	UN	50,00	50,00
SECRETARIA DE SAÚDE E PROMOÇÃO SOCIAL	VELA	AUTO MECANICA IRMÃOS BARBIERI LTDA	07.252.617/0001-43	4,00	UN	25,00	100,00
SECRETARIA DE SAÚDE E PROMOÇÃO SOCIAL	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	AUTO MECANICA IRMÃOS BARBIERI LTDA	07.252.617/0001-43	1,00	UN	52,50	52,50
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	GRAMPO DE MOLA 18X82X440	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	2,00	PC	28,80	57,60
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PINO BALANÇA	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,00	PC	63,70	63,70



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 21/26

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PORCA SEXTAVADA UNC 5/16 CH 1/2POL	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	20,00	PC	0,20	4,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PARAFUSO SEXTAVADO UNC RI 5/16X11/2 POL	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	20,00	PC	0,32	6,40
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PORCA SEXTAVADA UNC 3/8 CH 9/16 POL	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	2,00	PC	0,15	0,30
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ROLAMENTO	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,00	UN	28,81	28,81
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BUCHA TIRANTE DA SUSPENSÃO TRASEIRA	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	2,00	PC	18,42	36,84
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PINO BALANÇA	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,00	PC	74,20	74,20
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BALANCA RN 490X95 MODERNA 50M	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,00	PC	144,20	144,20
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PORCA SEXTAVADA	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,00	UN	0,80	0,80
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PARAFUSO SEXTAVADO	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,00	PC	2,80	2,80
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	DIAFRAGMA / BORRACHA CUICA 8"	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,00	PC	18,85	18,85
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BOMBA DE COMBUSTÍVEL	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,00	UN.	368,20	368,20
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	SEGUNDA MOLA DIANTEIRA	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,00	UN	256,35	256,35
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	40,00	40,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	CONCERTO DE PNEU	BORRACHARIA TOTTI LTDA ME	07.369.822/0001-93	1,00	UN	20,00	20,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS SISTEMA MUNICIPAL DE ENSINO	META CONSULTORIA EM GESTÃO EDUCACIONAL LTDA	07.624.641/0001-66	1,00	UN	6.000,00	6.000,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	REFEIÇÕES	PICCOLI REST.E LANC.LTDA ME	03.296.974/0001-52	1,00	UN	1.250,00	1.250,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	ÁGUA MINERAL 500ML	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	38,00	UN	1,00	38,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	AGUA MINERAL - BOMBONA 10 LITRO	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	4,00	UN	7,50	30,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	AGUA MINERAL - BOMBONA 20 LITROS	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	9,00	UN	8,95	80,55
SECRETARIA DA AGRICULTURA	PÃO DE FORMA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,631	UN	5,95	9,70
SECRETARIA DA AGRICULTURA	LINGUICINHA DE PORCO COM INSPEÇÃO SANITÁRIA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,00	KG	12,91	12,91
SECRETARIA DA AGRICULTURA	AÇÚCAR REFINADO PACOTE DE 5 KG.	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,00	PC	11,49	11,49
SECRETARIA DA AGRICULTURA	AGUA MINERAL - BOMBONA 20 LITROS	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,00	UN	7,97	15,94
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	AGUA MINERAL - BOMBONA 20 LITROS	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	4,00	UN	8,95	35,80
SECRETARIA DE SAÚDE E PROMOÇÃO SOCIAL	AÇÚCAR REFINADO PACOTE 1 KG	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,00	PCTE.	2,69	2,69
SECRETARIA DE SAÚDE E PROMOÇÃO SOCIAL	CAFÉ SOLÚVEL EM PÓ 200 GR	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,00	PTE	7,99	7,99
SECRETARIA DE SAÚDE E PROMOÇÃO SOCIAL	AGUA MINERAL - BOMBONA 20 LITROS	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	6,00	UN	8,95	53,70



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 22/26

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DA AGRICULTURA	MÃO DE OBRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	HR	320,00	320,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BATENTE SUSPENSAO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	PC	29,10	58,20
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	JOGO DE ESCOVA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	21,50	21,50
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BUCHA ARRANQUE	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	PC	14,00	28,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CALÇO DO ESTABILIZADOR	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	4,00	PC	12,00	48,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	REPARO ESTABILIZADOR	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN.	51,00	51,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAMPADA 1 POLO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC.	2,50	2,50
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MÃO DE OBRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	HR	290,00	290,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	ELEMENTO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	105,85	105,85
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	EMBREGEM VISCOSA 6 FUROS CUMINS	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	374,00	374,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	BUCHA RK 370060546/0	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	4,00	UN	70,80	283,20
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	BUCHA RK 370060544/0	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	UN.	52,50	105,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	ELETRODO OK 48 2,50MM	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	17,00	PC	6,00	102,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	MÃO DE OBRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	HR	530,00	530,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PARAFUSO	BOMBAS INJETORAS NOVA ERA LTDA	02.813.850/0001-34	1,00	UN	15,00	15,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ANEL FLANGE	BOMBAS INJETORAS NOVA ERA LTDA	02.813.850/0001-34	1,00	UN	21,00	21,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ARRUELA	BOMBAS INJETORAS NOVA ERA LTDA	02.813.850/0001-34	1,00	JG	40,00	40,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	DISCO INTERMEDIÁRIO	BOMBAS INJETORAS NOVA ERA LTDA	02.813.850/0001-34	6,00	UN	28,00	168,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BICO EJETOR LIMPADOR	BOMBAS INJETORAS NOVA ERA LTDA	02.813.850/0001-34	6,00	UN	134,00	804,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	VALVULA	BOMBAS INJETORAS NOVA ERA LTDA	02.813.850/0001-34	6,00	PC.	276,00	1.656,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ELEMENTO	BOMBAS INJETORAS NOVA ERA LTDA	02.813.850/0001-34	6,00	UN	266,00	1.596,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	240,00	240,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	MONTAGEM PNEU	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	40,00	40,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	CONSRTO DE PNEU	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	50,00	50,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	PUBLICAÇÃO DE ATOS OFICIAIS CM/ COLUNA	RBS-ZERO HORA EDIT.JORN.S/A D.CAT	92.821.701/0002-90	1,00	UN	382,80	382,80
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	PUBLICAÇÃO DE ATOS OFICIAIS CM/ COLUNA	FUNDO DE MATERIAIS PUBLICAÇÕES E IMPRESSOS OFICIA	82.951.351/0003-04	1,00	UN	477,60	477,60



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 23/26

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS DE ATUALIZAÇÃO DE PLANILHAS,	ARQUISPACE PROJETOS E OBRAS - LUCY N.HAYASI ARAUJO	01.876.915/0001-28	1,00	UN	4.000,00	4.000,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LINGUICINHA DE PORCO COM INSPEÇÃO SANITÁRIA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	4,73	KG	9,75	46,12
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PÃO DE FORMA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	4,30	UN	5,95	25,59
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	TOMATE	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,31	KG	2,99	6,91
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CEBOLA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,80	KG	1,99	3,58
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BANANA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,99	KG	1,09	3,26
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	GÁS DE COZINHA 13 KG	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	4,00	UN	48,50	194,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	GLP ACONDICIONADO EM VASILHAME 45 KG	BUCCO MINASGAS - BUCCO&BUCCO LTDA	04.731.470/0001-86	2,00	UN.	175,00	350,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	GLP ACONDICIONADO EM VASILHAME 45 KG	BUCCO MINASGAS - BUCCO&BUCCO LTDA	04.731.470/0001-86	1,00	UN.	175,00	175,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	MANGUEIRA	AVESUI MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS AGRÍCOLAS LTDA ME	05.982.888/0001-29	5,63	UN	42,30	238,15
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	COXIM DO CÂMBIO	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,00	PC.	58,13	58,13
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BUCHA BANDEJA DIANTEIRA	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	2,00	PC	36,20	72,40
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	REPARO	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,00	JG	11,48	11,48
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BUCHA ESTABILIZADORA DIANT.	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	2,00	PC	16,90	33,80
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PIVÔ INFERIOR	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	2,00	PC	82,03	164,06
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PIVÔ	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	2,00	UN	82,03	164,06
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PARAFUSO SEXTAVADO	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	10,00	PC	2,80	28,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MG 2 TRAMA 1" 16M3K 3000 PSI	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,00	M	43,80	43,80
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MG 2 TRAMA 3/4 12M3K 3000 PSI	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,60	M	28,06	44,90
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MACHO FIXO JIC 37 1.5/16X3/4	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	2,00	PC	27,72	55,44
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	FEMEA GIR JIC 37 CURVA 90 7/16X1/4	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	2,00	PC	67,39	134,78
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	FÊMEA GIR JIC 37 RETA 1.5/16X3/4	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	2,00	PC	41,65	83,30
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	COLA SILICONE	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	2,00	UN	9,24	18,48
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PORCA SEXTAVADA UNC 1/4 CH 7/16 POL	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	3,00	PC	5,98	17,94
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BUCHA BANDEJA DIANTEIRA	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	2,00	PC	54,70	109,40



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 24/26

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PORCA SEXTAVADA UNC 3/4 CH 11/8 POL	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	6,00	PC	1,10	6,60
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PARAFUSO SEXTAVADO MA 8.8 RI 8X30	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	6,00	PC	1,28	7,68
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	60,00	60,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	60,00	60,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	130,00	130,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	20,00	20,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CONCERTO DE PNEU	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	25,00	25,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	70,00	70,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	20,00	20,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	60,00	60,00
SECRETARIA DE SAÚDE E PROMOÇÃO SOCIAL	LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	120,00	120,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PÃO DE FORMA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,103	UN	5,95	12,51
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CEBOLA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,41	KG	1,99	2,81
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BANANA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,39	KG	1,09	2,61
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BISCOITO DOCE, TIPO MAIZENA, 800 GR.	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,00	UN	4,34	8,68
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MORTADELA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	3,60	KG	4,69	16,88
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	TOMATE	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,81	KG	2,99	5,41
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	FONTE ATX 200W 20/24P	CAVALLI COM. E SERV. DE INFORMÁTICA LTDA	10.360.556/0001-42	2,00	UN	110,00	220,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	DVD SATA 24X	CAVALLI COM. E SERV. DE INFORMÁTICA LTDA	10.360.556/0001-42	1,00	UN	164,30	164,30
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	ASFALTO USINADO	ASFALTECPAV TECNOLOGIA EM ASFALTOS LTDA	12.881.324/0001-65	40,00	UN	26,00	1.040,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	SUPORTE DE FERRO	METALVI FUNILARIA LTDA	10.818.740/0001-93	1,00	PC	290,00	290,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	CAIXA DE FERRO	METALVI FUNILARIA LTDA	10.818.740/0001-93	1,00	PC	200,00	200,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	SUPORTE DE FERRO	METALVI FUNILARIA LTDA	10.818.740/0001-93	1,00	PC	30,00	30,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	CAIXA DE FERRO	METALVI FUNILARIA LTDA	10.818.740/0001-93	1,00	PC	250,00	250,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	ESPELHO	METALVI FUNILARIA LTDA	10.818.740/0001-93	2,00	UN	180,00	360,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	EXAUSTOR ALUZINCO	METALVI FUNILARIA LTDA	10.818.740/0001-93	1,00	PC	380,00	380,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	CABO DE VELAS	SCHERER S/A	84.586.205/0001-90	1,00	UN	177,75	177,75



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 25/26

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	CORREIA ALTERNADOR CUMINS	SCHERER S/A	84.586.205/0001-90	1,00	PC	23,65	23,65
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	SENSOR	SCHERER S/A	84.586.205/0001-90	1,00	PC	66,83	66,83
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	CORREIA DO HIDRÁULICO	SCHERER S/A	84.586.205/0001-90	1,00	UN	12,47	12,47
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	KIT DE EMBREAGEM	SCHERER S/A	84.586.205/0001-90	1,00	UN.	471,85	471,85
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	RETENTOR	SCHERER S/A	84.586.205/0001-90	1,00	PC.	117,13	117,13
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	FILTRO DE AR	SCHERER S/A	84.586.205/0001-90	1,00	PC.	11,92	11,92
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	OLEO LIBRIFICANTE 15 W 40 SEMI SINTÉTICO PARA MOTOR GASOLINA	SCHERER S/A	84.586.205/0001-90	5,00	BLD	27,67	138,35
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	PROTEÇÃO CORREIA DENTADA	SCHERER S/A	84.586.205/0001-90	1,00	PC	204,00	204,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	ROLAMENTO	SCHERER S/A	84.586.205/0001-90	1,00	UN	99,00	99,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	BICO INJETOR	SCHERER S/A	84.586.205/0001-90	4,00	PC.	150,00	600,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	BOMBA DE OLEO	SCHERER S/A	84.586.205/0001-90	1,00	UN.	184,51	184,51
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	VELA IGNIÇÃO	SCHERER S/A	84.586.205/0001-90	4,00	UN	12,99	51,96
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	CORREIA AR CONDICIONADO REF. 04120-21766	SCHERER S/A	84.586.205/0001-90	1,00	UN	19,16	19,16
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	SENSOR	SCHERER S/A	84.586.205/0001-90	1,00	PC	67,20	67,20
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	ÓLEO LUBRIFICANTE P/ HIDRAULICO 10W QUE ATENDA: VICKERS 35VQ	SCHERER S/A	84.586.205/0001-90	2,00	UN	18,01	36,02
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	JOGO JUNTA MOTOR COMPLETO OM 352A	SCHERER S/A	84.586.205/0001-90	1,00	UN	61,69	61,69
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	FILTRO DE COMBUSTÍVEL	SCHERER S/A	84.586.205/0001-90	1,00	UN	22,54	22,54
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	FILTRO LUBRIFICANTE	SCHERER S/A	84.586.205/0001-90	1,00	UN.	13,48	13,48
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	CORREIA DENTADA	SCHERER S/A	84.586.205/0001-90	1,00	UN	73,80	73,80
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	ROLAMENTO TENSOR	SCHERER S/A	84.586.205/0001-90	1,00	PC	224,40	224,40
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	COLA SILICONE	SCHERER S/A	84.586.205/0001-90	1,00	UN	20,35	20,35
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	ROLAMENTO	SCHERER S/A	84.586.205/0001-90	1,00	UN	60,00	60,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAMPADA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	4,00	UN	28,90	115,60
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CALÇO DO ESTABILIZADOR	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	PC	12,00	24,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BARRA ESTABILIZADORA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	127,00	127,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 26/26

CNPJ: 82.939.398/0001-90
PRACA JOAO MACAGNAN, 322
C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PARAFUSO SEXTAVADO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	6,00	PC	1,40	8,40
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BORRACHA DO ESTABILIZADOR	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	48,20	48,20
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MÃO DE OBRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	HR	440,00	440,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MÃO DE OBRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	HR	150,00	150,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	ÓLEO MOTOR 15W40 SL	CARBONI - CARBONI VEIC. LTDA	83.525.386/0003-44	5,00	UN	15,30	76,50
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	GRAXA RETINAX HD	MANTOMAC COM PEÇAS LTDA	79.879.318/0001-44	1,00	FRA	390,00	390,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	95,00	95,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MONTAGEM PNEU	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	3,00	UN	20,00	60,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	LAVAGEM	BORRACHARIA TOTTI LTDA ME	07.369.822/0001-93	1,00	UN	65,00	65,00
						Total Geral ---->	828.818,36